
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У , сГУ. У 3 2- № /У

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие образования 
в Ульяновском районе»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Калужской области от 
31 марта 2009 года №111 «О внесении изменений и дополнений в некоторые 
Постановления Правительства Калужской области», Постановлением Правительства 
Калужской области от 30 ноября 2007 г. № 315 «Об утверждении и порядка принятия 
решений о разработке долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет средств 
областного бюджета, их формирования и реализации и порядка проведения критериев 
оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет 
средств областного бюджета», в целях обеспечения устойчивого развития системы 
образования, повышения его качества

постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования в 
Ульяновском районе» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего 
отделом образования администрации муниципального района «Ульяновский район» 
Кузнецову О.Э.

Глава администрации 
МР «Ульяновский район» А.И.Анисимов


